РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 октября 2010 года                                                                                                          № 1210

     г. Лахденпохья

Об утверждении перечня муниципальных услуг Лахденпохского муниципального района по разделу «Образование»

В соответствии с Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.06.2010г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и на основании постановления Администрации Лахденпохского муниципального района от 14 сентября 2010 года № 1055 «Об утверждении положения о муниципальной услуге и Положения о порядке ведения реестра (перечня) муниципальных услуг Лахденпохского муниципального района», Администрация Лахденпохского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг Лахденпохского муниципального района по разделу «Образование».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по социальной политике Герасимову Т.В.

Глава
Лахденпохского муниципального района                                            В.Д. Вохмин